美设教〔2023〕22 号

关于美术设计学院开展 2022 级专业引领活
动的通知

全体教职工、全体 2003 级同学：

根据新学期教学工作安排，学院拟于 9月 20 日开展 2023 级专

业引领活动，现将有关事项通知如下：

一、专业引领主要内容：

专业基本情况介绍、专业课程体系介绍、职业面向与就业岗位

的介绍、学历提升途径介绍、学生三年个人规划引导。

二、专业引领地点：

敏行 A105 多媒体阶梯教室

三、各专业引领具体时间段安排如下：

9月 20 日 9：00—10：30 环境艺术设计专业

9月 20 日 10：40—12：10 美术教育专业

9月 20 日 14：30—16：00 艺术设计专业

9月 20 日 16：10—17：40 数字媒体艺术设计专业

四、请各系部协调统筹专业引领的具体事宜，做好教师及学生

引领当天的调停课报备。各专业团队成员、带班班主任及辅导员需

全员参与，不允许请假。

特此通知！

美术设计学院

2023 年 9月 18 日